ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ XXV

                                Tờ trình về việc Thông qua Báo cáo Tài chính năm 2023                     Trang 1

  CÔNG TY CỔ PHẦN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Hợp tác lao động với NN                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------------                                 -----------------------------------
  Số :  15  TTr/ĐHĐCĐ                       Hải Phòng, ngày 14   tháng 05 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc Thông qua Báo cáo Tài chính năm 2023 đã được kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc
hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của  Công ty CP Hợp tác lao động với nước ngoài;
- Căn cứ Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất năm 2023 đã được kiểm toán của Công ty.

Hội đồng quản trị công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua Báo cáo tài
chính riêbf và hợp nhất năm 2023 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế
- iCPA, bao gồm các nội dung sau :

1. Báo cáo kiểm toán độc lập: Đưa ra ý kiến chấp nhận toàn phần.
2. Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2023.
3. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2023.
4. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ năm 2023.
5. Thuyết minh báo cáo tài chính.

Trong đó, một số chỉ tiêu cơ bản trong Báo cáo Tài chính riêng và Báo cáo Tài chính hợp nhất
đã kiểm toán năm 2023 như sau:

            Đơn vị : 1.000đ

STT Các chỉ tiêu chủ yếu Báo cáo tài chính hợp nhất Báo cáo tài chính riêng

I Bảng cân đối kế toán Số cuối năm Số đầu năm Số cuối năm Số đầu năm

1 Tổng tài sản 79.322.480 82.103.824 64.283.377 77.122.301

1.1 Tài sản ngắn hạn 78.144.255 70.129.350 46.517.070 59.591.766

1.2 Tài sản dài hạn 1.178225 11.974.474 17.766.307 17.530.535

2 Tổng nguồn vốn 82.103.824 82.103.824 64.283.377 77.122.301

2.1 Nợ phải trả 27.814.360 31.213.580 17.787.637 31.117.429

2.2 Vốn chủ sở hữu 51.508.120 50.890.244 46.495.740 46.004.872

II Báo cáo kết quả KD Năm 2023 Năm 2022 Năm 2023 Năm 2022

1 Tổng doanh thu 184.376.018 231.361.292 99.007.355 217.689.230

2 Lợi nhuận sau thuế 2.058.843 18.943.068 490.869 18.865.618

                             ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ XXV

                                Tờ trình về việc Thông qua Báo cáo Tài chính năm 2023                     Trang 2

Nội dung chi tiết theo Báo cáo Tài chính năm 2023 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH
Kiểm toán Quốc tế - iCPA được công bố trên Website : https://inlacohp.com.vn/.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua

Xin trân trọng cảm ơn./.

               TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
               Phó chủ tịch

                             Phạm Sĩ Tú